
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 5 Zastupitelstva obce Velké Popovice

konané dne 19. 10. 2022 ve Vzorné lidové knihovně Velké Popovice od 19:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 19:00 - 20:06
Přítomno: Ing. Buldra Martin, Mgr. Chalupníčková Lenka, Chramosta Tomáš, Mgr.

Doležalová Eliška, Ph.D., Mgr. Fusková Lucie, Havelka Jaroslav, Mgr. Kapalová
Kateřina, Kotrč Roman, Mgr. Matoušová Lenka, Ing. Petrů Jaroslav, Bc. Píbil
Jan, Ph.D., MBA, Ing. Randák Jiří, Ing. Staňková Jaroslava, Urban Miloslav,
MUDr. Zímová Václava

Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Mgr. Lenka Chalupníčková
Zapisovatel*: Zuzana Gašpar
Ověřovatelé zápisu: Mgr. Lucie Fusková, Mgr. Doležalová Eliška, Ph.D.

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

Do volby starosty obce Velké Popovice byla předsedající zastupitelstva MUDr. Václava Zímová. 

1. Složení slibu členů zastupitelstva obce

Ustavující  zasedání  zastupitelstva  začalo  v  19:00 hodin.  Zasedání  se  účastnilo  všech 15 nově zvolených
zastupitelů pro volební období 2022 - 2026. Starostka MUDr. Václava Zímová přivítala všechny přítomné,
řekla, že ze zasedání je pořizován zvukový záznam, který bude sloužit jako podklad pro zhotovení zápisu
ze zasedání, který není doslovným. Zeptala se, zda někdo bude pořizovat zvukový záznam, aby to bylo uvedeno
v zápise. Z veřejnosti se přihlásila jedna žena, která sdělila, že ano, že bude pořizovat obrazový záznam
na svůj mobilní přístroj. Starostka následně sdělila, že jako první je nutné složení slibu všech nově zvolených
zastupitelů, a to ve smyslu ustanovení § 69 odst. 2) zákona o obcích. Řekla, že nyní přečte slib, následně předá
slovo  referentovi  pro  vnitřní  správu,  paní  Zuzaně  Gašpar,  která  bude  jmenovitě  vyvolávat  zastupitele,
kteří pronesením slova "slibuji" slib složí a následně jej svým podpisem na příslušné listině stvrdí.  

 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
blok 2-1

Po složení slibu všech přítomných zastupitelů došlo k určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. Starostka jako
vždy navrhla, aby se zapisovatelem stala paní Zuzana Gašpar, referentka pro vnitřní správu Obecního úřadu
Velké Popovice.

Nikdo ze zastupitelů nevznesl žádný protinávrh, proto bylo přistoupeno k hlasování.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice určuje  zapisovatelem paní Zuzanu Gašpar, referentku pro vnitřní
správu Obecního úřadu Velké Popovice.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1a/5Z/2022 bylo schváleno.

blok 2-2

Dále byli zastupitelé vyzváni, aby se ujali funkce ověřovatelů zápisu. Přihlásila se zastupitelka Mgr. Lucie
Fusková a zastupitelka Mgr. Doležalová Eliška, Ph.D.

Nikdo ze zastupitelů nic nenamítal, proto přistoupila paní starostka k přečtení návrhu a dala o něm hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice určuje ověřovateli zápisu paní Mgr. Doležalová Eliška, Ph.D.  a paní
Mgr. Fusková Lucie. 

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1b/5Z/2022 bylo schváleno.

3. Schválení programu zasedání

Paní starostka řekla, že dalším bodem programu je jeho schválení. Přečetla program tak jak byl zveřejněn
na úřední desce a vyzvala zastupitele, zda chtějí program doplnit. Přihlásila se zastupitelka paní Mgr. Lenka
Chalupníčková s tím, že by rádi změnili bod č. 5 programu, a to tak,  že k volbě místostarostů bude přidružen
podbod  o  počtu  místostarostů  a  výkonu  jejich  funkce,  či  budou  dlouhodobě  uvolnění/neuvolnění.  Dále
paní magistra navrhla doplnění bodu, a to pod bod č.9 jako "Předání obce nově zvolenému vedení obce". 

Starostka MUDr. Zímová navrhla, aby bod č.5 byl rozdělen takto: 5 a) Volba počtu místostarostů, 5 b) Výkon
jejich funkce, dlouhodobě uvolnění/neuvolnění 5 c) Volba místostarostů.  Za bod č. 9 bude dán bod č. 10
Předání obce nově zvolenému vedení obce a bod Různé bude následovat jako přečíslovaný. 

Starostka se následně zeptala, zda je nutné znovu číst celý program, nebo zda-li to je zastupitelům jasné
a může se tak hlasovat o programu zasedání jak byl vyvěšen s tím, že bod číslo 5. je dále rozčleněn na písmena
a), b) a c) a program je dále doplněn o bod číslo 10. Předání obce nově zvolenému vedení obce a  bod Různé je
přečíslován na č.11. 

Zastupitelé souhlasili, nikdo nic nenamítal, mohlo tak být přistoupeno k hlasování.

 

Program:

1. Složení slibu členů zastupitelstva obce
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Schválení programu zasedání
4. Volba starosty obce Velké Popovice
5. a) Volba počtu místostarostů
5. b) Výkon jejich funkce dlouhodobě uvolněný/neuvolněný
5. c) Volba místostarosty obce Velké Popovice
6. Volba členů rady obce Velké Popovice
7. Zřízení kontrolního a finančního výboru zastupitelstva obce
8. Volba předsedy a členů kontrolního výboru zastupitelstva
9. Volba předsedy a členů finančního výboru zastupitelstva
10. Předání obce nově zvolenému vedení obce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

11. Různé

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje program jednání zastupitelstva obce tak jak byl zveřejněn
na úřední desce Obecního úřadu Velké Popovice a následně doplněn v bodě 5. o body a), b),c) a za bod 9.
Předání obce nově zvolenému vedení obce. 

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Randák)

Usnesení č. 2/5Z/2022 bylo schváleno.

4. Volba starosty obce Velké Popovice
blok 4-1

Před volbou nového starosty  řekla  paní  starostka,  že  mají  připravené prohlášení,  které  by  rádi  přečetli
přítomným zastupitelům. Slovo předala zastupiteli panu Ing. Martinovi Burdovi. Pan inženýr zmínil důležité
pilíře, které se díky stávajícímu vedení obce staly skutečnými nosnými prvky obce, ocenil jejich dosavadní
práci. Vyzval zastupitele, aby upustili od osobních a dílčích zájmů a povýšili svá jednání na zájem veřejný. Dále
řekl, že skrze vše, co ve své řeči uvedl, navrhuje sdružení Nezávislí s podporou ODS na místo starosty stávající
starostku, a to MUDr. Václavu Zímovou, na pozici místostarostky Mgr. Lenku Matoušovou a na pozici radního
pana Ing. Jiřího Randáka. Poděkoval za slovo a popřál pěkný večer.   

Starostka zmínila  možnost  chvilkového přerušení  jednání.  To  bylo  zastupiteli  odmítnuto.  Starostka proto
přikročila k volbě starosty obce. 

Slovo se ujala 1. Místostarostka Mgr. Lenka Matoušová, kdy zastupitele upozornila na to, co jim již psala
v podkladech pro zastupitele, kdy jednotlivé strany budou předkládat své návrhy na volbu starosty a bude
o nich postupně hlasováno. 

Za uskupení Nezávislých s podporou ODS navrhují jako starostku MUDr. Václavu Zímovou. 

Starostkou MUDr. Zímovou bylo přečteno usnesení a dala o něm hlasovat. 

První návrh 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice volí starostou obce Velké Popovice MUDr. Václavu Zímovou, a to jako
dlouhodobě uvolněného člena zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 6 (Chalupníčková, Havelka, Petrů, Píbil,  Staňková, Urban) / Zdrželo se: 3 (Doležalová,
Fusková, Kotrč)

Návrh usnesení nebyl přijat.

blok 4-2

"Návrh usnesení nebyl přijat," řekla starostka a požádala, aby byl navržen další kandidát. Přihlásil se zastupitel
pan Ing. Petrů a navrhl na místo starosty paní Mgr. Lenku Chalupníčkovou. 

Starostka přečetla návrh usnesení a dala o něm hlasovat. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice volí starostou obce Velké Popovice Mgr. Lenku Chalupníčkovou, a to
jako dlouhodobě uvolněného člena zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 6 (Buldra, Chramosta, Kapalová, Matoušová, Randák, Zímová) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/5Z/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

5. Volba místostarosty obce Velké Popovice
blok 5-1

Bývalá starostka MUDr. Václava Zímova předala slovo a pokračování ve vedení jednání zastupitelstva nově
zvolené starostce paní Mgr. Lence Chalupníčkové. Ta poděkovala za projevenou důvěru, bývalé starostce
MUDr. Václavě Zímové za její dosavadní činnost  a přikročila k dalšímu bodu, a to volbě počtu, plnění funkce a
volbě místostarostů. 

Jako první je volba počtu místostarostů. Starostka přečetla návrh usnesení a dala o něm hlasovat. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje volbu dvou místostarostů. 

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 6 (Buldra, Chramosta, Kapalová, Matoušová, Randák, Zímová)

Usnesení č. 4a/5Z/2022 bylo schváleno.

blok 5-2

Po přijatém usnesení o volbě dvou místostarostů pokračovala nově zvolená starostka v tomto bodě programu, a
to volbou funkce místostarostů, zda ji budou vykonávat jako dlouhodobě uvolnění, či neuvolnění. Řekla, že
navrhuje, aby funkci místostarostů mohli vykonávat jako dlouhodobě neuvolnění. Následně přečetla návrh
usnesení a dala o něm hlasovat. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje funkci dvou místostarostů jako dlouhodobě neuvolněných
členů zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 6 (Buldra, Chramosta, Kapalová, Matoušová, Randák, Zímová)

Usnesení č. 4b/5Z/2022 bylo schváleno.

blok 5-3

Dále bylo přistoupeno k návrhům kandidátů na funkci místostarostů. Zastupitelka Ing. Staňková navrhla jako
prvního místostarostu pana Romana Kotrče.  Zastupitel pan Ing. Petrů navrhl jako druhého místostarostu pana
Bc. Jana Bíbila Ph.D., MBA. Starostka přečetla návrh usnesení a dala o něm hlasovat. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice volí prvního místostarostu obce Velké Popovice pana Romana Kotrče,
jako dlouhodobě neuvolněného člena zastupitelstva a dále pak pana Bc. Jana Píbila Ph.D., MBA, jako
dlouhodobě neuvolněného člena zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 6 (Buldra, Chramosta, Kapalová, Matoušová, Randák, Zímová) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4c/5Z/2022 bylo schváleno.

6. Volba členů rady obce Velké Popovice
blok 6-1

Dále  pokračovala  starostka  v  programu  zasedaní,  a  to  volbou  členů  rady.  Řekla,  že  Rada  obce  Velké
Popovice má pět členů. Členy rady obce jsou starosta, místostarostové, nyní je tedy nutné zvolit další dva členy
rady, jež budou zvoleni z řad členů zastupitelstva obce. Doposud vykonávali radní svou funkci jako dlouhodobě
neuvolnění. "Ponecháme to tak i nadále," řekla starostka.  

Pan místostarosta Roman Kotrč navrhl, aby v radě byli paní Ing. Staňková a pan Urban. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice volí členem rady obce Velké Popovice paní Ing. Jaroslavu Staňkovou, a
to jako dlouhodobě neuvolněného člena zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 6 (Buldra, Chramosta, Kapalová, Matoušová, Randák, Zímová)

Usnesení č. 5a/5Z/2022 bylo schváleno.

blok 6-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice volí členem rady obce Velké Popovice pana Miloslava Urbana, a to
jako dlouhodobě neuvolněného člena zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 6 (Buldra, Chramosta, Kapalová, Matoušová, Randák, Zímová) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5b/5Z/2022 bylo schváleno.

7. Zřízení kontrolního a finančního výboru zastupitelstva obce

Starostka dále pokračovala s tím, že je povinností zastupitelstva obce zřídit kontrolní a finanční výbor.

Kdy tyto výbory jsou nejméně tříčlenné. Počet členů výboru určuje zastupitelstvo. Předsedou výboru je vždy
člen zastupitelstva obce, jeho členem nemůže být starosta, místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby
zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu.

Dále pokračovala přečtením návrhu usnesení a dala o něm hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice zřizuje Kontrolní výbor zastupitelstva obce Velké Popovice a Finanční
výbor zastupitelstva obce Velké Popovice, a to jako výbory tříčlenné. 

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/5Z/2022 bylo schváleno.

8. Volba předsedy a členů kontrolního výboru zastupitelstva
blok 8-1

"Nyní přistoupíme k volbě předsedy a členů kontrolního výboru," řekla starostka a vyzvala ostatní zastupitele
k návrhům.  Slova se ujala zastupitelka MUDr. Václava Zímová a navrhla jako členy kontrolního výboru paní
Mgr. Lenku Matoušovou, pana Ing. Jiřího Randáka a Ing. Martina Buldru. K tomu se ozval pan místostarosta
Roman Kotrč a zeptal se, zda to paní zastupitelka myslí jako tři návrhy na předsedu? "Ne," odpověděla paní
MUDr. Zímová a vysvětlila, že to myslí jako tři členy kontrolního výboru s tím, že jako předsedu z těchto tří
navrhuje Mgr. Lenku Matoušovou. Paní starostka se ujala slova a řekla, že nyní tedy přečte návrh usnesení
na volbu předsedy kontrolního výboru a budou o něm hlasovat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  volí  předsedkyní  Kontrolního  výboru  zastupitelstva  obce  Velké
Popovice paní Mgr. Lenku Matoušovou. 

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7a/5Z/2022 bylo schváleno.

blok 8-2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

Po volbě předsedy je nutné zvolit členy kontrolního výboru. Paní zastupitelka MUDr. Václava Zímová navrhuje
pana Ing. Jiřího Randáka a pana Ing. Martina Buldru. Paní starostka se dotázala, zda někdo z přítomných
zastupitelů má jiné návrhy na členy kontrolního výboru. Přihlásil se pan místostarosta Roman Kotrč a navrhl,
že členy kontrolního výboru by byl již zkušený člen kontrolního výboru z minulého volebního období, a to pan
Jindřich Síbrt a dále pak pan radní Miloslav Urban. Nutno zmínit, že všichni nominovaní souhlasili s nominací. 

Paní starostka tedy přistoupila k přečtení návrhu zastupitelky MUDr. Václavy Zímové a dala o něm hlasovat. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice volí pana Ing. Jiřího Randáka a pana Ing. Martina Buldru, jako členy
Kontrolního výboru zastupitelstva obce Velké Popovice.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 1 (Havelka) / Zdrželo se: 6 (Chalupníčková, Doležalová, Kotrč, Píbil, Staňková, Urban)

Usnesení č. 7b/5Z/2022 bylo schváleno.

9. Volba předsedy a členů finančního výboru zastupitelstva
blok 9-1

Po volbě kontrolního výboru přešla starostka k volbě finančního výboru. Obrátila se k zastupitelům, aby dali
návrhy na předsedu finančního výboru. Zastupitel pan Havelka Jaroslav navrhl pana Ing. Jaroslava Petrů. Pan
inženýr se svou nominací souhlasil, jiné návrhy nebyly vzneseny, proto paní starostka přečetla návrh usnesení
a dala o něm hlasovat.  

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice volí předsedou Finančního výboru zastupitelstva obce Velké Popovice
pana Ing. Jaroslava Petrů.  

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 1 (Zímová) / Zdrželo se: 3 (Buldra, Chramosta, Matoušová)

Usnesení č. 8a/5Z/2022 bylo schváleno.

blok 9-2

Dále  se  pokračovalo  volbou  členů  finančního  výboru,  kdy  pan  místostarosta  Roman  Kotrč  navrhl  paní
Ing.  Jaroslavu Staňkovou a zastupitel  pan Ing.  Petrů navrhl  jako druhého člena finančního výboru pana
Ing. Martina Šplíchala. Oba nominovaní souhlasili s jejich volbou, proto mohla paní starostka přečíst návrhy
usnesení a dala o nich hlasovat. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice volí  paní  Ing.  Jaroslavu Staňkovou jako člena Finančního výboru
zastupitelstva obce Velké Popovice.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 3 (Buldra, Chramosta, Randák)

Usnesení č. 8b/5Z/2022 bylo schváleno.

blok 9-3

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  volí  pana  Ing.  Martina  Šplíchala  jako  člena  Finančního  výboru
zastupitelstva obce Velké Popovice.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 6 (Buldra, Chramosta, Kapalová, Matoušová, Randák, Zímová)

Usnesení č. 8c/5Z/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

10. Předání obce nově zvolenému vedení obce
blok 10-1

Zde starostka podotkla, že nyní přechází k doplněnému bodu programu, a to ve věci předání obce nově
zvolenému vedení obce. S ohledem na skutečnost, že vždy zastupitelstvo obce probíhalo ve čtvrtek nikoli
ve středu,  a  ač  se  zastupitelé  předem dohodli  na jeho středečním konání,  přesto nové vedení  obce má
neodkladné věci k řešení v následující den po konání zastupitelstva tj. ve čtvrtek, a nejsou tak schopni převzít
obec v tento den. Navrhují proto pátek 21. 10. 2022 od 08:00 hodin v prostorách Obecního úřadu Velké
Popovice. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje předání obce nově zvolenému vedení obce formou zápisu
o předání obce Velké Popovice s tím, že předání bude zahájeno dne 21. 10. 2022  v budově Obecního úřadu
Velké Popovice.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 6 (Buldra, Chramosta, Kapalová, Matoušová, Randák, Zímová) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/5Z/2022 bylo schváleno.

blok 10-2

Po hlasování a schválení usnesení došlo k diskuzi na téma, kdo tedy bude následující den obec řídit. 

Diskuze:
zastupitel Ing. Randák Mohu se zeptat, kdo bude vykonávat funkci starosty zítra?
starostka Mgr. Chalupníčková Funkci starosty budu vykonávat pochopitelně já. Mluvíme zde o předání jako

takovém. Po konzultaci s Ministerstvem vnitra nemusí dojít k předání hned
následující  den.  Bylo  nám  řečeno,  že  ve  čtvrtek  je  pracovní  doba
do 16:00 hodiny, a my ve čtvrtek dříve jak v 15:00 hodin nestihneme být
na úřadě, tak proto bychom rádi v pátek ráno.

zastupitelka Mgr. Matoušová Nejde vůbec o to, zda je či není pracovní doba do 16:00 hodiny. Jde o to,
že my už nejsme vedením a zítra tak budou úředníci od rána bez nového
vedení. Je nutné, abyste si zítra převzali klíče, mobilní telefony, aby se vám
v případě krizové situaci mohli lidé dovolat. Protokolární předání může klidně
proběhnout až v pátek, ale tedy beze mě, protože to nebylo dříve avizované a
já v pátek nemohu.

zastupitel Ing. Jiří Randák Rád bych doplnil, že středeční jednání přišlo z vaší strany.
starostka Mgr. Chalupníčková Ano, protože jsme měli na výběr úterý nebo středa. Čtvrtek nebyl možný kvůli

paní Gašpar, která by v tento den nemohla být zapisovatelkou.
zastupitelka MUDr. Zímová Ve čtvrtek jsme mohli zvolit jako zapisovatele někoho jiného. Zítra je nutné,

abyste si převzali alespoň klíče a telefony. My už na úřad sami nesmíme.
Nové vedení jste nyní vy.

místostarosta Roman Kotrč Zítra to zvládnu být na úřadě ve 14:00 hodin.
Diskuze ještě pokračovala několik desítek minut, do které vstupovali se svými dotazy i občané. Nakonec bylo
dohodnuto, že neformální převzetí důležitých věci proběhne již ve čtvrtek odpoledne.

11. Různé

V rámci tohoto bodu se strhla vášnivější diskuze o budoucím vedení obce, vizích a prioritách nového vedení a
občanů Velkých Popovic. Kdy bylo zřejmé, že přes veškeré emoce všech zúčastněných je tím nejdůležitějším
bodem, a to pro všechny, aby nedošlo k narušení přírody Velkopopovicka výstavbou železničního koridoru. 

Jednání zastupitelstva bylo ukončeno paní starostkou v čase 20:06 hodin. 

Starostka poděkovala všem za účast na zasedání a popřála všem příjemný zbytek večera. 

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

 

12. Přílohy:

1. Pozvánka na zastupitelstvo, zveřejněný program

2. Slib člena zastupitelstva

3. Presenční listina

Ověřovatelé: Mgr. Lucie Fusková   ............................................................
 

Mgr. Doležalová Eliška, Ph.D.   ............................................................
 
Zastupitelka Mgr. Lenka Chalupníčková   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 26. 10. 2022


